MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO DE CURSO Nº 3 / 2023 - COENF (12.46)

Nº do Protocolo: 23122.018216/2023-45
Divinópolis-MG, 15 de maio de 2023.

ATA DA CENTÉSIMA VIGÉSIMA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DO CURSO DE
ENFERMAGEM DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU - CCO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI. Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às nove
horas, via Google Meet (plataforma de comunicação do Google), de acordo com a Portaria normativa
n° 033/2022 que regulam

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf